
い ｅ 協 第 ４ 号  

令和７年５月２６日  

会員各位 

 

いばらき eスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会事務局長 

(茨城県産業戦略部産業政策課長) 

 

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト事業に係る協賛の 

お願いについて（依頼） 

 

 日頃より、当協議会の運営に格別の御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会では、これまで会員企業の皆様の御支援をいただきながら、様々な

取組を行ってきたところです。 

今年度は、昨年度に引き続き、eスポーツを通じた企業と学生の交流や会員企業同

士の交流の促進により、新たな産業の創出や県内企業の人材の確保、将来の産業を担

う若手人材の育成等に重点をおいて事業を実施してまいりたいと考えております。 

つきましては、当協議会の取組に御協賛いただける企業様について下記のとおり募

集いたしますので、御協賛いただける場合は、別添の申込書により、事務局あてお申

し込みいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 申込方法 

別添申込書（別紙１）により、メール又は FAX にて事務局あて送付願います。 

  ※ 申込書受領後、請求書を発行させていただきます。 

２ 申込期限 

令和７年６月２５日(水)まで 

  ※ 協賛については年間を通じて受け付けておりますが、状況を確認するため、一時的に

期限を設けさせていただいております。 

３ 協賛特典 

金額に応じた特典につきましては（別紙２）をご参照願います。なお、協賛金の

集まり状況に応じて、実施できない事業が出る可能性がございます。その際は、

別途ご相談させていただきますので、予めご了承ください。 

４ その他 

  今年度、協議会で取り組む予定の事業につきましては、別添『2025 年度事業概

要』をご参照ください。  

【申込・問い合わせ先】 

いばらきｅスポーツ産業創造プロジェクト推進協議会事務局 

（茨城県産業戦略部産業政策課） 担当：町田、木村、矢野 

TEL:029-301-3523 ／ FAX:029-301-3539 

 e-mail：e-sports@pref.ibaraki.lg.jp 


